UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /UBND-VX

V/v tiếp tục thực hiện hỗ trợ các

điểm thư viện có tiếp nhận Dự

án BMGF-VN.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 12 năm 2020

                                  Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4708/BVHTTDL-TV ngày

18 tháng 12 năm 2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tiếp tục

hỗ trợ các điểm thư viện có tiếp nhận Dự án "Nâng cao khả năng sử dụng

máy tính và truy nhập Internet công cộng tại Việt Nam" (Dự án BMGF-VN);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông các đơn vị có liên quan tham mưu triển khai thực hiện các

nội dung, yêu cầu theo chỉ đạo của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công

văn số 4708/BVHTTDL-TV ngày 18 tháng 12 năm 2020; báo cáo Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch và Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T15:42:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T15:44:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T15:44:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T15:50:13+0700